
М К У  « Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я  М Е С Т Н О Й  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А
Н А Л Ь Ч И К »

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  Д О Ш К О Л Ь Н О Е  О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  « Д Е Т С К И Й  С А Д
№  30» Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Н АЛ Ь Ч И К К А Б А Р Д  И И О Б А  Л К А PC К О Й  Р ЕС IIУ Б Л И КИ  
М К Д О У  « Д Е Т С К И Й  С А Д  № 30»  г.о. Н ал ь чик

ИНН 0725031670  К П П  072501001
360022, Российская Ф едерац и я , КБР, г. Н альчик, ул. П лощ адь К ом м унар ов , д .20 тел: 77-00-22 ________

e-mail: detsad .3 l№ y a n d e x . r u

~ ПРИКАЗ
от 24.09.2021 №10

«О создании комиссии но контролю за организацией и качеством питания 
в МКДОУ «Детский сад №30» г.о. Нальчик»

С целью усиления контроля за организацией и качеством питания в МКДОУ «Детский 
сад №30» г.о. Нальчик, соблюдения сбалансированного рационального питания детей, 
строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню- 
требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления 
производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

2 .

о

4.

Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания (далее -  комиссия) 

из числа родителей в следующем составе:

- Алоева Амина Чамаловна -  председатель комиссии,

- Бодяко Эмма Х асетовна- секретарь комиссии,

- Бекова Марьят Викторовна- член комиссии,

- Бижева Фатима Руслановна -  член комиссии,

- Сохова Фатима Имимаевна -  член комиссии.

Комиссии проводить проверку организации и качества питания пищеблока ОУ не реже 

одного раза в квартал.

Комиссии составить справку по результатам контроля не позднее 30.09.2021 г.

Общий контроль оставляю за собой.

и.о. Заведующей МКДОУ «Детский са Л.М. Нахушева


